Российская Федерация
Администрация Андреевского  муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.08.2020 года                                  № 41

	 О внесении изменений в постановление администрации Андреевского  МО от 24.06.2020 №28 «Об утверждении Порядка рассмотрения вопросов правоприменительной практики в целях профилактики коррупции»

В соответствии с пунктом 2.1 статьи 6 Федерального закона от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Андреевского  муниципального образования, администрация Андреевского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Андреевского МО от 24.06.2020 №28 «Об утверждении Порядка рассмотрения вопросов правоприменительной практики в целях профилактики коррупции» следующие изменения :
  1) в пункте 5 приложения 1 слова «ведущий специалист» заменить на слово «специалист»;
2) пункт 15 приложения 1 изложить в новой редакции:
«15. Протоколы заседаний рабочей группы хранятся у  специалиста   администрации.
Выписка из решения рабочей группы с рекомендациями по разработке и принятию мер в целях предупреждения и устранения причин выявленных нарушений направляется   специалистом   заинтересованным должностным лицам администрации.»
3) В приложении 2  после слов «Волкова С.А. , депутат Совета депутатов Андреевского  МО» добавить слова «по согласованию».
 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования ( обнародования).

	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Андреевского
муниципального образования        		              А.Н.Яшин

Российская Федерация

Администрация Андреевского  муниципального образования

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.08.2020 года                                  № 41

О внесении изменений в постановление администрации

Андреевского  МО от 24.06.2020 №28 «Об утверждении Порядка

рассмотрения вопросов правоприменительной практики в целях

профилактики коррупции»

В соответствии с

пунктом 2.1 статьи 6

Федерального закона от

25.12.2008  № 273

-

ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом

Андреевского  муниципального образования,

администрация

Андреевского

муниципального образования Екатериновского муниципального района

Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в постановление администрации Андреевского МО от

24.06.2020 №28 «Об утверждении Порядка рассмотрения вопросов

правоприменительной практики в целях профилактики коррупции»

следующие

изменения :

1

) в пункте 5 приложения

1

слова «в

едущий специалист»

заменить на

слово «специалист»;

2) пункт 15 приложения

1

изложить в новой редакции:

«15. Протоколы заседаний рабочей группы хранятся у  специалиста

администрации

.

Выписка из решения рабочей группы с рекомендациями по разработке

и принятию мер в целях пр

едупреждения и устранения причин выявленных

нарушений направляется   специалистом

заинтересованным должностным

лицам администрации.»

3)

В приложении 2  после слов

«

Волкова С.А. , депутат Совета

депутатов Андреевского  МО

»

добавить слова

«

по согласованию

»

.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (

обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

Андреевского

муниципального образования

А.Н.Яшин